LIPS. 8vo. 1766. Panegyricus; recensuit et animaduer-  
sionibus illustrauit S. F. Morus.

“Subiecit orationi Graecae Cl. Morus obseruationes, in quibus et de vera locorum lectione disputat, nec pauca profert ex historia, quibus panegyricus hic illustratur. De his ipse modeste sentire videtur, nec iis multum tribuere: ‘Si nimius interdum videar,’ inquit, ‘hoc velim cogitant lectores, non doctis hominibus a me scriptum esse, quorum eruditioni, quod saepe dicendum est, nec aetas mea, nec ingenium villo modo prodesse potest, sed iis, qui non omnia perfecta habent.’ Sed obseruauimus tamen in his quoque, quae

“Indocti discant et ament meminisse periti.

“Praeter indicem, quo verborum significatus explicantur, praefixa est coniectura de tempore, quo editus videtur Panegyricus. Eandem si rationem teneat auctor, spero non illubenter viros doctos ab illo accepturos esse totius Isocratis editionem, quam se alio tempore perfecturum esse pollicetur. Quod vt eo melius ab illo praestari possit, nihil ei magis, quam bonam librorum manu exaratorum copiam optamus.” Klotzii, Acta Litt. t. iii. p. 349-50. Vide Harlesii, Introd. in Not. Ling. Gr. t. i. p. 370. Morus republished the Panegyricus in 1786, at Leipzig, with some variations.

Mosq. 8vo. 1776. Isocratis, Demetrii Cydone, et Michaelis Glycae aliquot Epistolæ. Nec non Dionis Chrysostomi Oratio περὶ λόγου ἀσκήσεως. Partim ex Codice Helmstadiensi, partim ex Codicibus Mosquensis edit et animaduersiones adiecit C. F. Mattheai Univ. Caesar. Mosquensis Prof.

“ Isocratis sunt decem epistolae, quas cum codice Helmstädiensi contulerat Reiskius ὁ μακαρίτης, et varietatem lectionis cum Mattheao communicaverat. Nona epistola, quae est ad Dionysium Tyrannum, nimium habet Sophisticae argutiae, quam ut ab Isocrate scripta videatur; nec temere tribuatur Theophylacto Scholastico, inter cujus epistolas exstat in codice Mosquensi. Mattheai animadversiones sunt a p. 59. usque ad p. 132. multumque habent utilitatis, tum ad res intelligendas, tum ad dictionis vim percipiendam. Demetrii Cydone epistolae sunt octo, ad Imperatorem Manuelem Palaeologum, supra seculi istius consuetudinem elegantes. Sequantur tres epistolae Michaelis Glycae, minime comparanda cum antecedentibus, vel doctrina, vel oratione. Dionis oratio item collata est cum codice Mosquensi, et varietas lectionis commemoratur. Sed quantum lucri & jam fecerint et porro exspectare debeant bonae literae, ex Matthei V. Cl. diligentia in excutiendis hujus bibliothecae thesauris, vel ex hoc uno intelligi potest, cuius notitiam non possumus facere, quin antiquae venustatis amantibus impertiamus. Est igitur inter libros Mosquenses unus etiam qui Hymnos Horeri contineat; in quibus adeo duo sunt inediti, alter in Cererem quadringentorum circiter versum, alterius, qui est in Bacchum, fragmentum. Eos ejusdem esse, ac reliqui editi hymni, antiquitatis, cum ratio colorque carminis prodit, tum Pausanias est auctor, qui quosdam ex altero versus laudavit. Utriusque exemplum cum Ruhnkenio communicavit Matthei humanitas.